



PRESSMEDDELANDE

2014-12-22
Stockholm

HuskuraGe inleder samarbete med Wallenstam!

HuskuraGe är ett initiativ med syfte att sprida kunskap om våld i nära relation och hur grannar kan agera för att förebygga och stoppa våld i nära relation. Wallenstam kommer som första privata bostadsföretag att införa HuskuraGe som ett led i trygghetsarbetet för sina hyresgäster. Wallenstam är ett av Sveriges största privata bostadsbolag, med 7600 hushåll och ytterligare 1200 lägenheter i produktion och har sin marknad i Göteborg, Stockholm och Helsingborg.

-Som initiativtagare ser vi att Wallenstams ställningstagande sänder ut viktiga signaler till hela bostadsbranschen. Vi hoppas att det ska bidra till att fler bostadsbolag tar samma ansvar för hur de kan bidra till ett tryggare samhälle. Genom att öka kunskapen om hur vi tillsammans kan förhindra och stoppa våld så kan fler liv räddas säger initiativtagaren Nina Rung om samarbetet med Wallenstam.

-Alla ska kunna känna sig trygga i sitt hem och genom att hjälpas åt kan vi förebygga hot och våld. Tillsammans med HuskuraGe tar vi nu fram rutiner som ska stödja detta säger Elisabeth Vansvik, kommunikationsdirektör på Wallenstam.

För ytterligare information, vänligen kontakta

**HuskuraGe initiativtagare,
Nina Rung, nina@huskuraGe.se, 0708-320837**

**HuskuraGe initiativtagare,
Peter Svensson, peter@huskuraGe.se, 0733-261927**

**Wallenstam AB (publ), Kommunikationsdirektör
Elisabeth Vansvik 0705-171138 www.wallenstam.se**

Vid införande av HuskuraGe upprättas en policy och handlingsplan om hur grannar kan stoppa och förebygga våld i nära relation i sina bostadshus. Genom att agera enligt en given handlingsplan kan utsatta få hjälp och våld kan stoppas. Tillsammans kan vi rädda liv och förändra livet för utsatta vuxna och de många barn som lever med våld i sina hem. Att införa HuskuraGe är att ta ställning, mot våldet som varje år dödar 16 kvinnor och för ett tryggare samhälle för alla. Läs mer på www.huskuraGe.se om hur vi tillsammans kan göra skillnad.